
 
UCHWAŁA NR XLI/249/2017 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych 

w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ferdynand Łukasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 3227



Załącznik                                                        

do uchwały Nr XLI/249/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu                

z dnia 12 lipca 2017 roku

Dział Treść Zmiana

851 Ochrona zdrowia 0,00

Szpitale ogólne 0,00

Dopłaty w spółkach prawa handlowego - 200 000,00

Środki finansowe na pomoc zwrotną dla Szpitali w Barlinku i w Dębnie -400 000,00

dopłata dla Szpitala w Dębnie   im. Św. Matki Teresy z Kalkuty sp. z 

o.o.
200 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państowych i innych instytucji finansowych

200 000,00

Szpital w Barlinku Spółka z o.o. 200 000,00

0,00

Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok

Razem:

6010

Rozdział Paragraf

4150

85111

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3227


		2017-07-24T11:50:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




